realizados atraves da frota propria do Municipio ou atraves de services terceirizados.

“Autoriza o Poder Executive a prestar services de boras 
maquinas e da outras providencias".

§ 1° Localizado no Lote Rural de n° 86(oitenta e seis), da Gleba n° 103 ( cento e tres) 

da Colonia Santo Antonio, situado na Linha Sao Francisco, interior deste Municipio. com

Art. 2° - Os trabalhos mencionados no artigo anterior serao realizados nos seguintes 
imoveis rurais de propriedade dos Beneficiarios:

I - NUCLEO NOSSA SENHORA DO CARMO:

[...]

com a area de 382.226,00 m2 ( trezentos c oitenta c dois mil, 
duzentos e vinte e seis metros quadrados), com os limites e 
confrontaqoes constantes na matricula de n° 22.856 do Registro 
de Imoveis desta cidade e Comarca.
§ 2° Neste imovel dcvera ser edificados 02 (dois) aviarios, 
medindo 1.488,00 m2 ( uni mil, quatrocentos e oitenta e oito 
metros quadrados) cada urn, perfazendo urn total de 2.976,00 
m2 ( dois mil, novecentos e selenta e seis metros quadrados) de 
area construida.

A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO 
ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANA, 
APROVOU E EU, RICARDO ANTONIO ORTINA,

[...]

n° 103 ( cento c tres) da Colonia Santo Antonio, situado na 
Linha Sao Francisco, interior deste Municipio, com a area total 
de 142.565,00 m2 ( cento c quarenta c dois mil, quinhentos c 
sessenta e cinco metros quadrados) e Lote Rural de n° 87. da 
Gleba n° 103 - la Parte ( cento e tres) da Colonia Santo 
Antonio, situado na Linha Sao Francisco, interior deste 
municipio, com a area de 110.000,00 m2 ( cento c dez mil 
metros quadrados), com os limites e confrontaqoes constantes 
na matriculas de n°s 9.733 e 14.912 do Registro de Imoveis 
desta Comarca.
§ 2° Nestcs imoveis rurais, deverao ser edificados 08 (oito) 
aviarios, medindo 1.364,00 m2 (urn mil, trezentos e sessenta e 
quatro metros quadrados) cada urn, perfazendo um total de 
10.912,00 m2 (dez mil, novecentos c doze metros quadrados) 
de area construida.

Art. 6° Revogadas as disposi^oes ent conlrario, esta Lei entra 
cm vigor na data de sua publica?ao.

Gabinete do Prcfcito Municipal de Santo Antonio do Sudoestc,

[...]

a titulo de incentive ao empreendimento, descrito no artigo 
seguintc, com o objetivo de promover o desenvolvimcnto 
economico do Municipio, gerando emprego e renda.

III - NUCLEO SAG JOSE :
§ 1° Localizado imdvel no Lote Rural de n° 17(dezessete ) da 
Gleba n° 209-SA, ( duzentos e nove-SA ), do Nuclco Santo 
Antonio, da Colonia Missoes, situado na Linha Alto Alegre, 
neste Municipio, com a area de 272.813,00 m2 ( duzentos e 
setenta c dois mil. oitocentos e treze metros quadrados), com os 
limites c confrontaqoes na matricula de n" 22.851 do Rcgistro 
de Imdveis desta cidade e Comarca.
§ 2° Neste imdvel devera ser ediflcados 02 (dois) aviarios, 
medindo 1.488.00 m2 (um mil, quatrocentos e oitenta e oito 
metros quadrados) cada um, perfazendo um total de 2.976,00 
m2 ( dois mil. novecentos e setenta e seis metros quadrados).

IV - NUCLEO 01 -LINHA CEDRO:
§ I" Localizado imdvel no Lote Rural de nD I6(dczesscis ) da 
Gleba n° 104, (cento e quatro), do Nucleo Santo Antonio, da 
Colonia Missoes, situado na Linha Cedro , neste Municipio, 
com a area de 761.040.00 m2 ( sctcccntos e sessenta c um mil c 
quarenta metros quadrados), com os limites c confronta^des na 
matricula de n° 15.070 do Rcgistro de Imdveis desta cidade e 
Comarca.
§ 2° Neste imdvel devera scr ediflcados 02(dois) aviarios, 
medindo 1.488.00 m2 ( um mil, quatrocentos e oitenta c oito 
metros quadrados) cada um, perfazendo um total de 2.976,00 
m2 ( dois mil, novecentos e setenta e seis metros quadrados) de 
area construida.

Art. 5° As despesas decorrentes desta Lei correrao por conla de 
dota<;ao or?amcntaria propria consignada no or?amento 
vigente, suplementada se necessario.

Art. 4° Sao obriga^ao dos Beneficiarios:
I - Implantar as obras descritas no artigo 2°;